[bookmark: _GoBack]附件1 
阳光得荣帮扶大礼包采购信息表
	会员单位名称：

	联系人及联系方式：

	采购时间：    年     月    日

	序号
	套餐
	采购数量
	采买金额（元）
	采购时间
	备注

	1
	200元套餐A
	
	
	
	

	2
	200元套餐B
	
	
	
	

	3
	200元套餐C
	
	
	
	

	4
	300元套餐A
	
	
	
	

	5
	300元套餐B
	
	
	
	

	6
	300元套餐C
	
	
	
	

	7
	500元套餐A
	
	
	
	

	8
	500元套餐B
	
	
	
	

	9
	800元套餐
	
	
	
	

	10
	合计
	
	
	
	


注：“帮扶大礼包采购信息表”无需盖章，请于2021年12月8日前将word电子采购信息表发送至指定邮箱641298444@qq.com。
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